
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : ……Laura Sansostri tel 0984-894170……………………………………… 

 

Il responsabile del procedimento:……Angelina …Staine…………………………………… 

Tel0984/894138……………………..Fax……0984-894104………. 

Corso Telesio,17 -  Tel 0984/894111   

e-mail:usp.cs @istruzione.it -   Sito WEB  http://www.csa.cs.it 

                                                         posta certificata:   uspcs@postacert.istruzione.it 

 

1 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio VII Ambito Territoriale di COSENZA 

 

Prot.n. 8726        Cosenza, 07 agosto 2013 

 

Il Dirigente 

 

VISTA la legge n. 124 del 3.05.1999 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il D.M. n. 44 del 12.05.2011, così come successivamente modificato dal D.M. n. 47 dd. 

             26.05.2011, recante termini e modalità per l’aggiornamento del punteggio, scioglimento 

             delle riserve e trasferimento del personale docente ed educativo per gli aa.ss. 2011/14; 

VISTO il D.M. 53 del 14.06.2012 recante disposizioni circa le nuove inclusioni nelle graduatorie ad 

             esaurimento, l’iscrizione a pieno titolo per i docenti già iscritti con riserva, l’iscrizione 

             negli elenchi del sostegno per coloro che conseguivano il titolo entro il 30 giugno 2012, 

             l’inserimento negli elenchi per i beneficiari alla riserva dei posti e la priorità nella scelta 

            della sede per coloro che hanno titolo a beneficiarne ai sensi degli artt. 21 e 33 della legge 

            104/92; 

VISTO il proprio decreto prot. n.18491 del 10.08.2011 con il quale sono state pubblicate le 

             graduatorie ad esaurimento definitive relative al personale docente ed educativo delle 

             scuole di ogni ordine e grado per il triennio 2011/14; 

VISTO il D.M. n.572 del 27.06.2013 recante disposizioni circa le consuete operazioni annuali di: 

             scioglimento della riserva del titolo di abilitazione,acquisizione titoli specializzazione per il  

             sostegno e presentazione dei titoli di riserva  di cui alla L.n.68/99; 

VISTO il decreto di rettifica n.20601 del 15.09.11 con il quale è stata inserita, manualmente, 

             nelle G.A.E ,perché non gestibile dal sistema informativo, Guzzo Angela (18.06.69-CS) 

 proveniente da Trento; 

VISTO il decreto di rettifica n.10781 del 13.08.12 con il quale è stato rettificato il punteggio  

             relativo all’inserimento nell’elenco del sostegno I grado (AD00) della prof.ssa 

             De Marco Vittoria (28.10.68-NA); 

VISTO il decreto di rettifica n.8503 del 06.08 2013 con il quale è stato rettificato il punteggio  

             nella  classe di  concorso A047: da pp. 136 a pp.148 del prof. Sirianni Alessandro  

             (14.09.65-CS) a seguito di sentenza del Tribunale di Cosenza che riconosce al docente il   

             diritto all’attribuzione del punteggio relativo al servizio militare svolto dal 1993 al 1994; 

 

DECRETA 

 

in data odierna sono pubblicate le graduatorie provinciali ad esaurimento  definitive per le 

assunzioni a tempo indeterminato e determinato del personale docente ed educativo delle scuole di 

ogni ordine e grado per l’a.s. 2013/14 :1^ - 2^ - 3^ e  4 (fascia aggiuntiva ). 

Per quanto indicato in premessa, le graduatorie sono integrate per come appresso indicato: 

 

Guzzo Angela (18.06.69-CS) 

3^ FASCIA TEMPO IND. A019 PP.15 Posto n. 215/bis 

3^ FASCIA TEMPO DETER. A019 PP.15 Posto n. 212/bis 

 



 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : ……Laura Sansostri tel 0984-894170……………………………………… 

 

Il responsabile del procedimento:……Angelina …Staine…………………………………… 

Tel0984/894138……………………..Fax……0984-894104………. 

Corso Telesio,17 -  Tel 0984/894111   

e-mail:usp.cs @istruzione.it -   Sito WEB  http://www.csa.cs.it 

                                                         posta certificata:   uspcs@postacert.istruzione.it 

 

2 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio VII Ambito Territoriale di COSENZA 

 

 

 

 

De Marco Vittoria (28.10.68-NA) 

3^ FASCIA TEMPO IND. AD00 PP.83 da posto n.01 a posto 

n.104/bis 

3^ FASCIA TEMPO DETER. AD00 PP.83 da posto n.01 a posto 

n.104/bis 

 

Sirianni Alessandro (14.09.65-CS) 

3^ FASCIA TEMPO IND. A047 PP. 148 da posto n.012 a posto 

n.09/bis 

3^ FASCIA TEMPO DETER. A047 PP.148 da posto n.012 a posto 

n.09/bis 

 

Ai sensi dell’art. 10 comma 4 del D.M. 44 del 12.05.2011 avverso gli atti di aggiornamento 

delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento. 

L’ufficio si riserva di apportare, in autotutela, le eventuali ulteriori modifiche e/o 

integrazioni che si rendessero necessarie. 

 

         f.to                Il Responsabile dell’ A.T.P – CS 

                  Nicola Penta  

                                         

All’ Ufficio Scolastico Regionale 

  CATANZARO 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni Ordine e Grado 

   Provincia di COSENZA 

 

Alle OO.SS. Scuola - LORO SEDI 

 

Al sito INTERNET 

 


